
Produktová řada
„BASIC”

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
Na Poříčí 24–26, 110 00 Praha 1
kontakt@bohemiaenergy.cz
www.bohemiaenergy.cz

Na Poříčí 24–26, 110 00 Praha 1

Adresa pro zasílání

Zákaznické centrum
Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek

8:00 - 17:00
8:00 - 17:00
8:00 - 17:00
8:00 - 17:00
8:00 - 13:30

Zákaznická linka
Pondělí - Pátek
Sobota - Neděle

7:00 - 20:00
9:00 - 17:30

zákaznická linka: 840 10 10 10

Podmínky této produktové řady jsou:
  
Produktová řada BASIC je základní produktová řada pro dodávky
elektřiny.
  
Zákazník sjednává dodávku silové elektřiny na dobu určitou, nebo
neurčitou dle výběru zákazníka, která se řídí platným ceníkem
zveřejněným na www.bohemiaenergy.cz
  
Smlouva uzavřená na dobu určitou se po uplynutí této doby
automaticky prodlužuje o stejné období, a to i opakovaně, pokud
zákazník nepožádá 3 měsíce před ukončením platnosti smlouvy
dodavatele písemně o její ukončení. Smlouvu uzavřenou na dobu
neurčitou může kterýkoliv účastník smlouvy písemně vypovědět
bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná
plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po měsíci,
ve kterém byla doručena výpověď druhému účastníkovi.
  

V tomto ceníku najdete jak cenu silové elektřiny, tak i regulované platby,
jejichž výši stanovuje Energetický regulační úřad (ERÚ). Ceny uvádíme v
Kč bez DPH a daně z elektřiny (orientační ceny včetně DPH najdete v
závorce).

Jak je tvořena cena elektřiny:
  
Cena elektřiny, kterou platí konečný spotřebitel, má dvě základní složky:
cenu za silovou elektřinu, kterou stanovuje každý dodavatel, a
regulované platby za dopravu elektřiny. Cena produktů silové elektřiny se 
skládá ze dvou částí: z měsíčního paušálu (pevná cena) a ceny za
megawatthodinu (MWh), která se může lišit podle příslušného tarifu
(vysoký tarif - VT, nízký tarif - NT).
  
Mezi regulované platby za dopravu elektřiny patří:
  

• cena distribuce (měsíční plat za rezervovaný příkon, plat za
MWh ve vysokém tarifu, plat za MWh v nízkém tarifu)

• cena systémových služeb
• příspěvek na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů a

kombinované výroby elektřiny a tepla
• platba za činnost zúčtování OTE, a.s.

  
Daň z elektřiny:
  
Od roku 2008 je součástí ceny elektřiny také jedna z nově zavedených
ekologických daní - daň z elektřiny. Sazba daně je 28,30 Kč bez
DPH/MWh a odvádí ji za zákazníky dodavatel.

1.
  
  
2.
  
  
  
3.

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
Na Poříčí 1046, 1047/24-26, 110 00 Praha 1 – Nové Město
IČ: 27386732 I DIČ: CZ27386732
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115621
Bankovní spojení: 20 222 20 222/5500 Raiffeisenbank Praha 1

Ceník 2014
HOME BASIC PRAHA

elektřina
pro domácnosti



BE
-P

D
-E

C
-D

O
-B

A
-P

R/
20

14
-0

1

10,00
(12,10)

12,00
(14,52)

15,00
(18,15)

6,00
(7,26)

19,00
(22,99)

24,00
(29,04)

30,00
(36,30)

38,00
(45,98)

0,60
(0,73)

0,20
(0,24)D01d

2 122,87
(2 568,67)

-
-

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 332,00
(1 611,72)

-
-

4 104,97
(4 967,01)

-
-

43,00
(52,03)

54,00
(65,34)

68,00
(82,28)

27,00
(32,67)

86,00
(104,06)

108,00
(130,68)

135,00
(163,35)

170,00
(205,70)

2,70
(3,27)

0,90
(1,09)D02d

1 616,27
(1 955,69)

-
-

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 332,00
(1 611,72)

-
-

3 598,37
(4 354,03)

-
-

62,00
(75,02)

78,00
(94,38)

98,00
(118,58)

39,00
(47,19)

125,00
(151,25)

156,00
(188,76)

195,00
(235,95)

246,00
(297,66)

3,90
(4,72)

1,30
(1,57)D25d

1 563,66
(1 892,03)

24,45
(29,58)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 507,00
(1 823,47)

1 088,00
(1 316,48)

3 720,76
(4 502,12)

1 762,55
(2 132,69)

130,00
(157,30)

162,00
(196,02)

203,00
(245,63)

81,00
(98,01)

259,00
(313,39)

324,00
(392,04)

405,00
(490,05)

510,00
(617,10)

8,10
(9,80)

2,70
(3,27)D26d

639,11
(773,32)

24,45
(29,58)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 507,00
(1 823,47)

1 088,00
(1 316,48)

2 796,21
(3 383,41)

1 762,55
(2 132,69)

144,00
(174,24)

180,00
(217,80)

225,00
(272,25)

90,00
(108,90)

288,00
(348,48)

360,00
(435,60)

450,00
(544,50)

567,00
(686,07)

9,00
(10,89)

3,00
(3,63)D35d

217,84
(263,59)

24,45
(29,58)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 563,00
(1 891,23)

1 168,00
(1 413,28)

2 430,94
(2 941,44)

1 842,55
(2 229,49)

158,00
(191,18)

198,00
(239,58)

248,00
(300,08)

99,00
(119,79)

317,00
(383,57)

396,00
(479,16)

495,00
(598,95)

624,00
(755,04)

9,90
(11,98)

3,30
(3,99)D45d

217,84
(263,59)

24,45
(29,58)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 505,00
(1 821,05)

1 331,00
(1 610,51)

2 372,94
(2 871,26)

2 005,55
(2 426,72)

69,00
(83,49)

86,00
(104,06)

107,00
(129,47)

43,00
(52,03)

137,00
(165,77)

172,00
(208,12)

215,00
(260,15)

270,00
(326,70)

4,20
(5,08)

1,40
(1,69)D55d

217,84
(263,59)

24,45
(29,58)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 475,00
(1 784,75)

1 253,00
(1 516,13)

2 342,94
(2 834,96)

1 927,55
(2 332,34)

158,00
(191,18)

198,00
(239,58)

248,00
(300,08)

99,00
(119,79)

317,00
(383,57)

396,00
(479,16)

495,00
(598,95)

624,00
(755,04)

9,90
(11,98)

3,30
(3,99)D56d

217,84
(263,59)

24,45
(29,58)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 475,00
(1 784,75)

1 253,00
(1 516,13)

2 342,94
(2 834,96)

1 927,55
(2 332,34)

10,00
(12,10)

12,00
(14,52)

15,00
(18,15)

6,00
(7,26)

19,00
(22,99)

24,00
(29,04)

30,00
(36,30)

38,00
(45,98)

0,60
(0,73)

0,20
(0,24)D61d

2 448,82
(2 963,07)

59,93
(72,52)

119,25
(144,29)

495,00
(598,95)

7,55
(9,14)

28,30
(34,24)

79,00
(95,59)

1 490,00
(1 802,90)

921,00
(1 114,41)

4 588,92
(5 552,59)

1 631,03
(1 973,55)

Ceník 2014 CENY PRODUKTŮ BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. ZE SÍTÍ NN PRO DOMÁCNOSTI
PRODUKTOVÁ ŘADA „BASIC”, DISTRIBUČNÍ OBLAST „PRAHA”*
Ceny jsou platné od 1. 1. 2014.

*platí pro zákazníky z distribuční oblasti  PREdistribuce, a.s. . I Všechny ceny jsou uváděny v Kč a bez DPH (v závorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 %. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba. VT – vysoký tarif I NT – nízký tarif I MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

Home Standard 24 - Jednotarifový produkt pro běžně vybavené odběrné místo. Ideální řešení pro standardní domácnosti, které elektrický proud nevyužívají k topení ani k ohřevu vody. I Home Aku 8 - Dvoutarifový produkt vhodný pro domácnosti s větším množstvím akumulačních spotřebičů využívaných k ohřevu vody nebo k topení. I Home Aku 16 -
Dvoutarifový produkt vhodný pro domácnosti s akumulačními spotřebiči a přímotopy. I Home Přímotop 20 - Dvoutarifový produkt určený pro domácnosti vytápěné prostřednictvím přímotopů. I Home Tepelné čerpadlo 22 - Dvoutarifový produkt určený pro domácnosti používající k vytápění tepelné čerpadlo. I Home Víkend - Sazba určena pro
rekreační objekty s odběrem v pásmu NT o víkendech.
  
  
  
  
Podrobnější informace o jednotlivých produktech a sazbách najdete na  www.bohemiaenergy.cz v sekci Služby a produkty.

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY
CENA ZA DISTRIBUCI

OSTATNÍ SLUŽBY SILOVÁ ELEKTŘINA
KONEČNÁ CENA

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem cena za 1 MWh cena za 1 MWh cena za 1 MWh

daň
z 

elektřiny
Kč/MWh

pevná
cena

za měsíc VT NT celková pevná
cena za měsíc

VT
Kč/MWh

NT
Kč/MWh

cena za
činnost

zúčtování OTE

cena
na podporu

výkupu elektřiny

cena
systémových

služeb
VT NT

do 3x10 A
do 1x25 A

včetně

Distribuční
sazbaProdukt

Home
Standard 24

Home
Aku 8

Home
Aku 16

Home
Přímotop 20

Home
Tepelné

čerpadlo 22

Home
Víkend

nad 3x10 A
do  3x16 A

včetně

nad 3x16 A
do 3x20 A

včetně

nad 3x20 A
do 3x25 A

včetně

nad 3x25 A
do 3x32 A

včetně

nad 3x32 A
do 3x40 A

včetně

nad 3x40 A
do 3x50 A

včetně

nad 3x50 A
do 3x63 A

včetně

nad 3x63 A
za každý 1 A

nad 1x25 A
za každý 1 A

79,00 + měsíční plat
za rezervovaný

příkon podle
jmenovité

proudové hodnoty
hlavního jističe

před elektroměrem
  
  
  
  
  

(95,59 + měsíční plat
za rezervovaný

příkon podle
jmenovité

proudové hodnoty
hlavního jističe

před elektroměrem)


